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Protokoll 2025:7 
Plats​ Tid​ 
P005, Hus P, Paradisgatan 5 P, Lund​ Klockan 16.10 - 17.17 

 
Närvarande: 
Beslutande ledamöter 

​ Samuel Janes​ ​ ​ Ordförande 
Louise Larsson Stern​ ​ Vice-ordförande 
Sigrid Wallin​ ​ ​ Ekonomiansvarig 
Alicia Falkesund​​ ​ Sekreterare 
Ida Ljungqvist​ ​ ​ Ordförande PR-utskottet 
Ottilia Schack​ ​ ​ Ordförande trivselutskottet 
Ebbe Törngren​ ​ ​ Ordförande utbildningsutskottet 
Gianna Gröndahl​ ​ Ordförande nätverksutskottet 

​ Sebastian Ivarsson​ ​ Vice-Ordförande idrottsutskottet 
 
 
Övriga (om närvarande) 

§ Ärende: 
1.​ Mötets öppnande 

Mötet öppnas kl. 16.10.  
 

2.​ Mötets beslutsmässighet 
Mötet är beslutsmässigt. 

 
3.​ Eventuella adjungeringar 

Inga adjungeringar behövs. 
 

4.​ Val av justerare  
Styrelsen beslutar 
 

att utse Louise Larsson Stern till justeringsperson jämte ordförande Samuel Janes. 
 

5.​ Faställning av dagordningen  
Styrelsen beslutar 
 

att ​ godkänna dagordningen. 
 
 

6.​ Fastställande av föregående protokoll  
​ Styrelsen beslutar  

att ​ protokollet 2025:5 fastställs. Protokollet 2025:7 fastställs nästa möte.  
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7.​ Ordförande informerar 
a.​ Påbörja arbetet med stormötet  

Samuel börjar förbereda stormötet, ska planeras minst 8 veckor i förväg. För tillfället 
finns bara en ledamot i valberedningen, det behövs minst en person till.  
 

b.​ Verksamhetsplan 
En verksamhetsplan med planer och idéer om vad utskotten ska göra under terminen 
ska fastsättas till nästa möte. 
 

c.​ Photoshoot  
Föreslagna datum för photoshoot är 22/9 alternativt 24/9 mellan ca. 16 - 17.30.  
 
PR-ordförande framställer idén att efter photoshootet skapa individuella inlägg på 
Instagram; ett inlägg per styrelsemedlem istället för en för alla. Påminner även om att alla 
ska ha på sig merch på photoshootet.  
 
 

8.​ Rapporter från utskotten 
a)​ Utbildningsutskottet 

Ebbe har anordnat filosofiskt forum nästa vecka (vecka 37) med tema vansinne. Veckan 
efter är det filmvisning med filmen Gökboet i centrum.  
 
Utskottet har diskuterat olika föreläsare att bjuda in; eventuellt kan en debatt tänkas 
anordnas mellan intresserade föreläsare. Ska maila och kolla. Inga fler planer för denna 
månaden. Andra föreslagna föreläsare lyfts och diskuteras -  styrelsen kan behöva se över 
ekonomiskt utrymme för utbildningsutskottet.  

 
b)​ PR- utskottet 

Har flera planer till att rekrytera fler medlemmar till LP: 
●​ Posters med marknadsföring för att locka medlemmar.  
●​ Photoshoot för merch: Har tillräckligt med merch för bilder, letar för tillfället 

modeller som vill ställa upp.  
●​ Separata instagraminlägg för varje medlem. Även separata inlägg för varje 

individuellt utskott för att öka bekantskapen med de olika utskotten. Även göra 
story highlights för dem. 

●​ Marknadsföra “privatevenemang” för aktiva medlemmar. Aktiviteter som görs 
mellan aktiva medlemmar inom de olika utskotten (inte finansierat av LP). Som 
en uppmuntran för att öka engagemanget i LP.  

●​ Anordna fler tävlingar - kan vara kul att prata om framöver.  
●​ Försöka satsa på att skapa medaljer för LP som en del av merch. Säljs bra, 

uppskattat på bland annat balen i våras. Tre olika medaljer, en för 
styrelsemedlemmar, en för aktiva medlemmar, och en för faddrar. Om vi börjar 
designa, prata med företag kan dessa kanske släppas nästa termin. 
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●​ Försöka fokusera mer på TikTokkontot; få igång det igen. Det finns idéer om 
bland annat takeover för T2. Intressant att publicera blandat innehåll som  
tidigare inlägg om psykologbalen, pluggtips, andra studenttips. Speciellt riktat 
mot de som inte går på programmet, innehåll som kan tänkas motivera och 
inspirera potentiella framtida psykologstudenter.  

 
PR har även snackat med Pink Freud gällande hur de vill bli marknadsförda, diskuterar 
bland annat att eventuellt släppa merch i form av kepsar. Finansiering är sökt. ​  

 
c)​ Nätverksutskottet 

Hade lunchmöte i måndags. Ny i utskottet är intresserad av hur djurterapi fungerar, 
utskottet utvecklade som mål att ta in anställda som jobbar med djurterapi på 
föreläsning.   

 
Har även andra idéer om att få hit föreläsare, exempelvis panelsamtal där två personer får 
komma och prata med varandra. Gianna är speciellt intresserad av föreläsningar om hur 
man jobbar som psykolog. Hur kan en arbetsvecka se ut, finns det psykologer som har 
skräddarsytt sitt schema, hur får de in träning i arbetslivet? Hade varit intressant att få in 
och lyssna på olika personer som gjort på olika sätt. Därmed finns ett fokus på att 
nätverka med psykologer om hur det ser ut att vara psykolog.  
 
En rekommendation om kontakt med en psykolog från kriminalvården diskuteras.  

 
d)​ Idrottsutskottet 

Fotbollslaget Amygdala Allstars är igång och spelar, just nu utomhus. Det spelas en 
Derbymatch mot socionomerna på tisdag 16/9 kl 20. Sebastian diskuterar ett förslag att 
ta betalt för fotboll, då utskottet tidigare inte haft någon budget och funderade på om  
det skulle fungera framöver. Detta blir inte aktuellt för tillfället.   
 
Löpklubb inplanerat, gruppstorleken varierar mellan 1-20 personer. Utskottet 
implementerar en idé om 2 grupper, en för 5km och en för 3km. Börjar nästa torsdag, 
med fika. Löpklubben planeras till minst 1 gång i veckan. Utskottets yogainstruktör Max 
ska hålla i yogapass framöver. Går att boka sal på campus, om utomhus ej föredras.  

 
Utskottet funderar på att starta upp ett basketlag efter förslag och intresse från novischer.  

 
Ordförande Maya ska kolla på eventuella möjligheter att hyra padelbana.  

 
e)​ Trivselutskottet 

Behöver hjälp till finsittningen den 25/9, eventuellt extra möte nästa vecka. 
Det blir fokus på sittningen och att bolla idéer på Lunchmötet imorgon (12/9). 
 
Utskottet planerar två sittningar till denna termin och en cykelfest (uppskattat).  

○​ Ingen halloweensittning, det hade behövts bokas tidigare.  
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Ottilia diskuterar idéer om psykolog/socionomsittning, gemensamma sittningar har varit 
uppskattade. Även ett “murder mystery” låter intressant, men det hölls ganska nyligen. 
Det finns också planer om en pubrunda.  

 
Spelningen med Pink Freud är löst; dock vet vi inte än hur mycket instrument kommer 
kosta. Spelningen är inte annonserad på anknytningens instagram än, men detta ska 
lösas. PR kan också lägga upp om det behövs.  

●​ Måste sälja 80 biljetter för att gå runt. För tillfället behövs 25 biljetter till säljas 
för att vi ska kunna stå för kostnaden. Betalningen sker efter spelning.  

 
Spelningen och finsittningen är under kontroll.  

 
9.​ Julmarknad på Eden, vill LP medverka? 

Marknaden ska börja planeras och fixas inför snart. Styrelsen beslutar gemensamt att vi gärna 
ställer upp. Vi ska höra av oss.  
Vid tidigare marknader har LP sålt candy canes. Man kunde till exempel köpa en candy 
cane/chokladboll och bifoga ett meddelande till någon, som trivsel sedan delade ut.  
Vi kan fortsätta spåna på att sälja annat: 

●​ Lotterier 
●​ Handgjorda priser? Ida föreslår bland annat virkat pris.  
●​ Marknadsföra på LP om ifall någon har något att sälja.  

 
10.​Sångböcker  

Ida har mailat 7 olika företag, första offerten för 200 böcker låg på 49500 kr.  
De flesta företag vill eller kan inte eller leverera böckerna till oss, det är få bolag som trycker 
hårdbandsböcker med linnebehandling. Har fått erbjudande från tidigare företag om bok lik 
spiralanteckningsblock med plastskydd, även föregående PR-ansvarig fick erbjudandet men 
tackade nej. Vi föredrar att låta bli att beställa dessa om möjligt.  
 
Det framställs ett förslag om att kontakta olika nationers bokleverantörer, dock finns där risk för 
samma problem som vi har med våra leverantörer.  
 
Vi har fått ett erbjudande för 100 sångböcker för 35000 kronor exkl. moms, med möjligt annat 
tyg, annan grön eller neutral färg då tyget är slut hos bokbindaren, skulle behöva beställa in nytt 
tyg. Idén är dyr men är att föredra över annat, och det kan vara bra att få ut sångböckerna snart. 
Bidrag är ansökt, förhoppningsvis kan vi få ett snart och lägga en ny beställning direkt. Styrelsen 
håller med om denna idé.  

 
Styrelsen diskuterar om det är värt att fokusera på sångböckerna, då det finns andra sätt att 
marknadsföra föreningen på som kan vara värt att investera pengarna i, som exempel dyrare 
föreläsare. Kommer fram till att de är viktiga inom studentkulturen och dessutom beställs utifrån 
specifika bidrag. Dock har vi inte fått detta bidrag än i år.  
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Ida föreslår att höja priserna på merch, dock inte på våra sweatshirts. Eventuellt att höja 
sångböckernas och kepsarnas kostnad lite. Här presenteras även förslag att ge aktiva medlemmar 
lite rabatt på merch.  

 
11.​Spika kick-off aktiviteter  

Datum för aktiviteterna är den 23/9. Escape room i Lund mellan 17.20 till 19. Samuel föreslår att 
sedan gå ut och äta tillsammans, eller om någon har möjlighet att stå som värd.  
 

12.​Övrigt 
Styrelsen lyfter ett förslag om Halloweenfika med LP.  
 
Påminnelse om att alla utgifter måste finnas på fysisk kvitto. Kvitton på mail måste skrivas ut. Det 
räcker inte med en bild på kvittot, detta kan och har lett till strul med banken. I värsta fall finns 
möjligheten att gå in på banken och screenshota bankutdraget, vilket dock är krångligare och är 
mer av ett undantagsfall. 
 
Kaffe är dyrt, det kan vara bra att beställa i storpack, alternativt vid rea.  
 
Gällande nätverk och utbildningsutskottet - kan söka bidrag tillsammans med socionomsektionen 
om det finns efterfrågan efter föreläsare gemensamt.  
 
Idéer om att köpa in ny merch lyfts. Styrelsen införde precis ny merch, det kan vara för tidigt. 
Dessutom tar det lång tid att hitta ett nytt företag att samarbeta med och designa ny merch. 
Därmed är detta inte aktuellt.   
 
Ska vi hålla i en alumnisittning? Trivsel ansvarar i så fall för detta. Finns ett alumniregister att utgå 
ifrån. Skulle vara ett sätt att dra in mer pengar, vi hade även kunnat komplettera med en 
insamling. Vi ser gärna att styrelsen har bra kontakt med alumnikåren.  
 
Styrelsen har inte försökt söka sponsorer innan, vilket kan vara värt att göra. Vi kan jobba på att 
sätta ihop sponsorpaket med bland annat cafén.  

 
13.​Boka nästa styrelsemöte  

Vi bestämmer inte exakt tid och datum. Ungefärligt datum blir vecka 42, vid liknande tid som 
dagens möte.  

 
14.​Mötets avslutande 

Mötet avslutas kl 17.17.  
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___________________________________​ ​ ___________________________________ 
Alicia Falkesund​​ ​ ​ ​              ​Samuel Janes 
Sekreterare​  ​ ​ ​ ​ ​ Ordförande 
 
 
 
 
 

 
 
___________________________________ 
Louise Larsson Stern 
Justerare  
 

 


	 
	§ Ärende: 


